

OVBR Holding ApS
Filippavænget 17, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

CVR-nr. 43 24 35 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025.

Ove Haurum Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet OVBR Holding ApS
Filippavænget 17
Stjær
8464 Galten

CVR-nr.: 43 24 35 43
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Ove Haurum Brandt

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132.240 kr. mod -373.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -7.000 | -6.875 |
| Resultat af kapitalinteresse | 0 | -500.000 |
| Andre finansielle indtægter | 190.070 | 172.803 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -32.239 | -17.500 |
| Resultat før skat | 150.831 | -351.572 |
| Skat af årets resultat | -18.591 | -22.242 |
| Årets resultat | 132.240 | -373.814 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 32.240 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -473.814 |
| Disponeret i alt | 132.240 | -373.814 |

Balance 30. april

| Aktiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>371.218</u> | <u>387.208</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>371.218</u> | <u>387.208</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>371.218</u> | <u>387.208</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>473.833</u> | <u>406.938</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>473.833</u> | <u>406.938</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.201.510</u> | <u>2.108.278</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>2.201.510</u> | <u>2.108.278</u> |
| Likvide beholdninger | <u>390.002</u> | <u>515.830</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.065.345</u> | <u>3.031.046</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.436.563</u> | <u>3.418.254</u> |

Balance 30. april

| Passiver | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 2.890.372 | 2.858.132 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>3.030.372</u> | <u>2.998.132</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Selskabsskat | <u>18.590</u> | <u>22.242</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.590</u> | <u>22.242</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.023 | 2.024 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 363.973 | 390.400 |
| Selskabsskat | 21.598 | 5.456 |
| Anden gæld | <u>7</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>387.601</u> | <u>397.880</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>406.191</u> | <u>420.122</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.436.563</u> | <u>3.418.254</u> |
| | | |
| 4 Oplysninger om dagsværdi | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|-------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 40.000 | 3.331.946 | 100.000 | 3.471.946 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -473.814 | 100.000 | -373.814 |
| Egenkapital 1. maj 2024 | 40.000 | 2.858.132 | 100.000 | 2.998.132 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 32.240 | 100.000 | 132.240 |
| | 40.000 | 2.890.372 | 100.000 | 3.030.372 |

Noter

1. Medarbejderforhold

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

| | |
|----------------|----------------|
| <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|----------------|----------------|

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>32.239</u> | <u>17.500</u> |
|--------------------------------|---------------|---------------|

| | |
|---------------|---------------|
| <u>32.239</u> | <u>17.500</u> |
|---------------|---------------|

3. Selskabsskat

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Langfristet del af selskabsskat | <u>18.590</u> | <u>22.242</u> |
|---------------------------------|---------------|---------------|

| | |
|---------------|---------------|
| <u>18.590</u> | <u>22.242</u> |
|---------------|---------------|

| | | |
|---|----------|----------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
|---|----------|----------|

4. Oplysninger om dagsværdi

| | |
|--------------------------|------------------|
| Dagsværdi 30. april 2025 | <u>2.201.510</u> |
|--------------------------|------------------|

| | |
|--|---------------|
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>93.232</u> |
|--|---------------|

Unoterede
værdipapirer

Unoterede værdipapirer måles til dagsværdi i henhold til dagsværdihierakiets niveau 1. Underliggende unoterede værdipapirer handles på et aktivt marked med daglige opdaterede markedspriser, via investeringsforeninger/fonde, hvorfor det er muligt at aflæse en objektiv markedspris. De objektive kriterier for brug af dagsværdihierakiets niveau 1 er derved opfyldt.
